

## Zutaten und Inhaltsstoffe

**Zutaten** Zutaten: WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Orangenschalen, Backtriebmittel: Kaliumcarbonat, E503ii; Gewürze, Säuerungsmittel: Weinsäure (L+), Milchsäure; Emulgator: Lecithine (SOJA); Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Zitronensaftkonzentrat, natürliches Aroma.

**Allergene** glutenhaltiges Getreide, Soja

## Nährwerte

**Unzubereitet** 100 Gramm

**Energie** ~ 1.705 kj  
~ 406 kcal

**Fett** ~ 14 g

**davon gesättigte Fettsäuren** ~ 8,2 g

**Kohlenhydrate** ~ 62 g

**davon Zucker** ~ 35 g

**Ballaststoffe**

**Eiweiß** ~ 5,7 g

**Salz** ~ 0,01 g

## Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

---

Produktionsland

---

Aufbewahrung                      Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

---

Abmessungen                      33 GR

---

Adresse

---

Kontakt

## Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Seite 2/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

**Achtung neue Bankverbindung**

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung